
Військова частина А1363 

08190603 

Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони 

ПРОТОКОЛ 

 

29.04.2024                                                           село ОРЛІВЩИНА                                                              №46 

 

уповноваженої особи 

 

Порядок денний: 

1.  Про внесення змін до оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимог до 

предмета закупівлі оприлюднених щодо закупівлі Мішеневе обладнання, 35210000-9 - 

Тренувальні мішені за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника, (далі – Закупівля). 

2. Про розміщення в електронній системі закупівель змін до до оголошення про проведення 

спрощеної закупівлі та вимог до предмета закупівлі згідно Закону України «Про публічні 

закупівлі» (далі – Закон). 

 
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2024-04-29-000294-a 

 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

Відповідно до ч. 7 ст. 14 Закону Замовник має право з власної ініціативи внести зміни до 

оголошення про проведення спрощеної закупівлі та/або вимог до предмета закупівлі, але до 

початку строку подання пропозицій. Зміни, що вносяться замовником, розміщуються та 

відображаються в електронній системі закупівель у вигляді нової редакції документів. 

В Додатку №2 Технічні вимоги було внесено не вірну інформацію, щодо характеристик 

металу. 

Таким чином варто внести зміни до оголошення про проведення спрощеної закупівлі та  

вимог до предмета закупівлі, а саме: 

 

Стара редакція Додатку №2 до документації Нова редакція Додатку №2 до документації 

Броньовані елементи: 

- термічно оброблена кулестійка сталь  

- ударна в'язкість по KCV Дж/см2 – не 

менше 290, ГОСТ 9454-78 

- ударна в'язкість по KCV-40 Дж/см2 - не 

менше 200, ГОСТ 9454-78 

- твердість по алмазній піраміді HBW - не 

менше 450 та не більше 500, ДСТУ ISO 

6506-1:2007 

- міцність на розрив 1300-1600 мПа 

- товщина (мм) - 10+0,5 

 

Броньовані елементи: 

- термічно оброблена кулестійка сталь  

- ударна в'язкість по KCV Дж/см2 – не 

менше 290, ГОСТ 9454-78 

- ударна в'язкість по KCV-40 Дж/см2 - не 

менше 200, ГОСТ 9454-78 

- твердість по алмазній піраміді HBW - не 

менше 450 та не більше 500, ДСТУ ISO 

6506-1:2007 

- товщина (мм) - 10+0,5 

 

 

Під час розгляду другого питання порядку денного: 

Відповідно до п. 4 ч. 1 ст. 10 Закону зміни до оголошення про проведення спрощеної 

закупівлі та/або вимог до предмета закупівлі оприлюднюються в електронній системі 

закупівель протягом одного дня з дня прийняття рішення про їх внесення. 

Відповідно до ч. 7 ст. 14 Закону у разі внесення змін до оголошення про проведення 

спрощеної закупівлі строк для подання пропозицій продовжується замовником в електронній 

системі закупівель не менше ніж на два робочі дні. 



Таким чином необхідно розмістити в електронній системі закупівель зміни до 

оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимог до предмета закупівлі у вигляді нової 

редакції документів та продовжити строк для подання пропозицій в електронній системі 

закупівель не менше ніж на два робочі дні. 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимог до предмета 

закупівлі щодо Закупівлі. 

2. Розмістити в електронній системі закупівель зміни до оголошення про проведення спрощеної 

закупівлі та вимог до предмета закупівлі у вигляді нової редакції документів та продовжити 

строк для подання пропозицій в електронній системі закупівель не менше ніж на два робочі 

дні відповідно до вимог п. 4 ч. 1 ст. 10 та ч.7 ст. 14 Закону. 

 

 

 

Уповноважена особа                                             КЕП                                              М.ПОЗИРАЙЛО 

 

 

 

 

 

 


